
UCHWAŁA NR 112/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2017 poz. 2077 ze zm./ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 670 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        570 000 zł
Rozdz. 90003 OCZYSZCZANIE MIAST I WSI        190 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH        190 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        180 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        180 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        200 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        200 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO        100 000 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY        100 000 zł

§ 2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 
INSTYTUCJI KULTURY

       100 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 180 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        180 000 zł
Rozdz. 90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH        180 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        180 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 3. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 490 000 zł

§  950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 490 000 zł

§ 4. 
Planowany deficyt wynosi 71 154 948 zł

Źródłem finansowania są:

Nadwyżki z lat ubiegłych 15 605 674 zł

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 1 050 885 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 54 498 389 zł

Id: 342659DF-3D4C-4F8A-B38F-5C5D26200AA4. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2018r. poz. 994 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 7. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 342659DF-3D4C-4F8A-B38F-5C5D26200AA4. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
900

90095
605

Mini tężnia wraz z  nawodnieniem
terenu w Parku przy ul. Młynarskiej.

2019 100 000 0 0 100 000 100 000

2
900

90095
605

Mini tężnia w Parku Książąt
Mazowieckich .

2019 100 000 0 0 100 000 100 000

3
900

90004
605

Zagospodarowanie terenu przy budynku
Centrum Kultury w Józefosławiu .

2019 50 000 0 0 50 000 50 000

4
900

90004
605

Zagospodarowanie terenu  przy ul.
Kordiana w Piasecznie - park
kieszonkowy-projekt i budowa. 2019 80 000 0 0 80 000 80 000

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik do uchwały Nr 112/VII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 13 marca 2019 r.

Id: 342659DF-3D4C-4F8A-B38F-5C5D26200AA4. Podpisany Strona 1



5
900

90004
605

Zagospodarowania terenu u zbiegu
ulic Jaremy i Okrężnej w Piasecznie
-  park miejski. 2019 50 000 0 0 50 000 50 000

6
900

90004
605

Budowa wybiegu dla psów przy ul.
Chyliczkowskiej.

2019-2020 200 000 200 000 180 000 0 20 000

580 000 200 000 180 000 380 000 400 000

5.   W I etapie prac przygotowawczych pod inwestycję planuje się wykonanie inwentaryzacji dendrologicznej oraz koncepcji
zagospodarownia terenu na naturalizstyczny park. W związku z tym zwiększa się środki finansowe w kwocie: 50.000,00 zl.

6. W celu realizacji zadania przesuwa się  środki finansowe z tego zadania  w kwocie: 180.000,00 zł z roku 2019  na rok 2020

RAZEM

3. Na działce zlokalizowanej przy Centrum Kultury w Józefosławiu planuje się budowę ogólniedostępnej przesteni publicznej
dostosowanej do potrzeb Centrum Kultury  z placem zabaw i nawiązujące do utworzonych wczesniej placów. W związku z tym
zwiększa się środki finansowe w kwocie: 50.000,00 zł w 2019r.  na opracowanie projektu. 

4. Na działce zlokalizowanej przy ulicy Kordiana róg Północna w Gołkowie planuje się budowę ogólniedostępnego parku
kieszonkowego. W związku z tym zwiększa się środki finansowe w kwocie: 80.000,00 zł .

Uzasadnienie

1. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 100.000,00 zł celem realizacji przedmiotowego zadania.

2. Zwiększa się środki finansowe w kwocie: 100.000,00 zł celem realizacji przedmiotowego zadania.

Id: 342659DF-3D4C-4F8A-B38F-5C5D26200AA4. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Terenów Publicznych zwiększa się wydatki w wysokości
190 000 zł na realizację zadań w ramach budżetu obywatelskiego:

- Ławeczki z oparciem i stojakiem na rowery-dla relaksu-wygody jak w miastach uzdrowiskowych
(ogólnomiejski) - 72 000 zł,

- Parking dla rowerów (zabawne formy)-przy parkingach,sklepach,szkołach i urzędach-ZA DARMO
podpinasz rower i idziesz załatwić "swoje sprawy" - 100 000 zł,

- Szlak historyczny Piaseczno - 18 000 zł.

Na wniosek wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki inwestycyjne o kwotę 200 000 zł zgodnie
z załącznikiem nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej
uchwały.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 92109 z przeznaczeniem na dotację dla Centrum
Kultury w związku z wykonaniem zabudowy tarasu budynku Centrum Kultury elementami drewnianymi
pod urządzenie zieleni.

W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu wolnych środków o kwotę
490 000 zł.

Id: 342659DF-3D4C-4F8A-B38F-5C5D26200AA4. Podpisany Strona 1




